
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 

городской округ город Пыть-Ях 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №6

ПРИКАЗ

26.02.2019 №148-о

По итогам проведения
школьного этапа VIII Всероссийского
конкурса чтецов «Живая классика»

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики г. 

Пыть-Ях от 25.12.2018 года №444 «Об организации и проведении муниципального 

этапа VIII Всероссийского конкурса юных чтецов “Живая классика”», приказа 

директора образовательной организации от 20.01.2019 года №50-о «Об 

организации и проведении школьного этапа VIII Всероссийского конкурса юных 

чтецов “Живая классика”», в целях воспитания у подростков интереса к 

художественному чтению, повышению интереса к чтению 19.02.2019 года в школе 

прошел конкурс чтецов «Живая классика. По итогам проведения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отметить высокий уровень организации и проведения школьного этапа VIII 

Всероссийского конкурса чтецов «Живая классика».

2. Объявить благодарность:

1.1. Багатовой Т.П., руководителю школьного методического объединения 

учителей русского языка и литературы, за качественную и эффективную 

работу по организации школьного этапа VIII Всероссийского конкурса 

чтецов «Живая классика»;

1.2.Кагарлыцкой Е.В., учителю русского языка и литературы, за высокий 

уровень подготовки и проведения школьного этапа VIII Всероссийского 

конкурса чтецов «Живая классика»;



1.3. Багетовой Т.И., Лысовой Н.П., Беловой Е.Н., Кочетовой Н.А., Полищук 

А.К., учителям русского языка и литературы; за подготовку победителей, 

призеров и участников школьного этапа VIII Всероссийского конкурса 

чтецов «Живая классика»;

1.4. Курносовой Е.А., Русаковой С.В., заместителям директора по учебно- 

воспитательной работе; Христофович Е.Е., заместителю директора по 

воспитательной работе; Никиреевой Т.И., учителю музыки; Вагаповой Р.Н., 

методисту; Чермантиевой Э.Р., учителю-логопеду; Зайнуллиной Д.Ф., 

учителю-логопеду; Докучаевой А.В., обучающейся 116 класса за 

профессиональное, компетентное и непредвзятое судейство на школьном 

этапе VIII Всероссийского конкурса чтецов «Живая классика».

1.5.Балдину А.В., инженеру по ОКТ; Мазневой Н.В., художнику-оформителю; 

за техническое сопровождение конкурса и проведения фото и видеосъемки 

школьного этапа VIII Всероссийского конкурса чтецов «Живая классика».

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Янекову Я.В., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6____  _

С приказом ознакомлены: Прило I.

О.Г. Поштаренко



Приложение II 
к приказу директора 
от 26.02.2019 года №148-

С приказом ознакомлены: 

Багапова Р.Н.

Багатова Т.И.

Балдин А.В.

Белова Е.Н.

Зайнуллина Д.Ф. 

Кагарлыцкая Е.В. 

Кочетова Н.А.

Курносова Е.А.

Лысова Н.П.

Мазнева Н.В.

Никиреева Т.И.

Полищук Т.И.

Русакова С.В. 

Христофович Е.Е. 

Чермантиева Э.Р. 

ЯнековаЯ.В.

О Л у 2019 года

f'jL  2019 года

 2019 года

 2019 года

 2019 года

 2019 года

 2019 года

2019 года

01

04/

ел

О 2019 года

О.Л, _________________2019 года

 2019 года

 2019 года

____________________ 2019 года

__________________________________2019 года

j l    2019 года

& Л _______________________2019 года


